... ! .

.. -

\

'

. .I '

c_ . '
-:-.PREFEITURA-.-MUNICIPAL.AGUDOS -_ ~.

. ! ,, .·
\ l-

' ., '•· . . ·' - . -, -

, DECRETO N.oos3a2/2014~ ,-DE ao DE JÚNHO DE 2014. ~-
~. . . . ' . ' .- .

- . :, EVERTON.OCTAVIANI, Pref~ito MurÍi'cipal de Agudo~. Est~do de São PalJio, no
uso de suas_ atribuições .legais; ' . :. , · . · · · · - - . . ' _-- _ .

. .· · .. '' . . . (_ .

. -~ .· D E C R E T A·:·- · · - -.
·,r,, - ·., \ ' ' -·

'.• · .
-·'

'I

,-

.. ·f
/ .. -

--
'--' ' · importahcia de R$ 5.031.370,00 (cinco milhões trinta e um níil e trezentos e setenta· reais):·.

- ~ • - - .• • -· • • } •• ·- - • • J • "_;_ f ,, . -~ \. . •

Unidade: 07.06.00- CULTURA I __ •• -

---
_ Aplicação: 1100000 - GERAL- · - ' .

,l·_.

., : . '-- --
00157 --~ 13.392.3002.2088·-}190~ 100 .. - - -................................................................ . . . 23.750,00

. .
• ~ I' , "I I

' · -~: _:, Unidade: 07.06.00- CULTURA . - ' -\ '. ~ .

. )
, I

..
/Aplicaç-ão: 11 ooooo - GERAL -_

\ -
oo1sá -.13.392.3002.2088- 319013Ôo:.

·• { . ·- .

I
i!'"

•• ~ ••••••• o ••••• ~ o •• ' ....... • ••• o •••••• o •• o •••••••••• o o ••• o.-•• o ••• - 4.500,00. -
- -. -.

' I ' \ ~-

• I .I
. - Unidade: 07.06:00 -CULTURA.

-~

... -- .

· Aplicação: ÚOOOOO -GERAL · ..

··- 00160 ~-13~92~3002.2088 ~ 339036Õo . ;, .. ~ .... .-..... .'.' ... : ....... :. :. ~- -~ ......... :, . ~ ....... -:. ... . · so. ooo:og~
l. . . -

' I • .·.-) •
r .

· ÜriÍdade: Õ7;o6.00 -cuLTURA ·
' " - -

, · · · Aplicaçã~: ·11ooóoo- GERAL . ·
- ' ' . • •• . -i . ' ) . • - ~

~-. ' • • I • . : .
•• J ....

'-:.

j .-.

• l

. 00161 -13.392.3002.2088-33903900 ............................................................... -- 50.000,00 ·.
• • . !

-, .· ..

_Unidade: 07.01~00 ~ENSINO FUNDAMENTÃL- RECURSO~ PROPRIOS .

. ::_ ·; Apiicação: _2200000 ~ ENSINO:FÚNDAMEt-.(TAL ._ .

. 00093-12.361.2001.2041-31901100 .-; ...... ~-........ :._._ ....... ; ... :. ......................... : ..... --1_51_.300,'00'

Unidade: 07.01.00- ENSINO-FUNDAMENTAL~ RECURSOS PROPRIOS:.
-- - - . • . . . --- - I

- ·_ · Apl_icação: 2200000 . .; ENSINO FUNDAMENTAL:. ·
~ . • I ~ . '

00094-17.361.2001.2041 -3_1901300 ·· ..................... ,.;_ .... : ............ .' .. ~:-.: .......... _ ..... ·L 36.550,00_

·,.
\

Aplicação: 22000_0()·- ENSINO FUNDAMENTAL

00095 -12.361.2001 00 40.000,00 . . - ., . ' .' ······.···········!············!:..································ .
.... .

_--., (.- '- . . · ... , ..

Unidade: 07.01.00- I::I"'.~INU rUJlii.I.I~IVII::::I'II AL:: RÉCURSOS PROPRIOS· •,

· · Aplicação: 220iOOCiil
'' . ' ·-·

:- ''

00098 -12.361.2001. ' . '., .......... ; .................... · .. : ..... ' ...... · ............. -... -- 40.000,00
.•

...... ·-. -/

' (

. ~ :. '

Praça Tiradentes, 650 ~Centro:. Agudos· SP • 20-000'. Fone: (14) 3262-8500 ·Fax: (14) 3262-8528 • e-mail:'gabinete@agudos:sp.gov.br ·
/ .. . . . . . -

r

'../

I ,

·. '.

-\ I
~--

> / •

/:

'PREFEITURA.MUNICIPALAGUPO.S_ .\
.. '. \ ''.

/ ,_
.. j

........,.,.,, llll _-ENSINO INFÁNTIL- RECURSOS PROPRIO·s
- . r .

Aplicação: 2100000- EDUCACAO INFANTIL.- ·
1

. ' ,- -~ ' ' . . . . ' ~ ' . .:.. . . . . . . . . . . . . " . . ·. •. ' ' (

. 00148 .:.12.365.2002.2292-.31900100. · .. :.· ......... ,; ...... ~ ...... : ... : ........ ; ...... : ...... : ..... ~ .. -.. 144.550,00 .. ) ·.
,, r • : . . \ ,:..)' .... ' : .. ,' ·, ,

. ' ' \

I . · . ,' .,,

. ~Unidade: 07.05:oo -ENSINO INFANTIL-~ RECURSOS PROPRIOS
I. , ...

'.·

. ' . .. . - I -. L ' •

. •00149 -12.365:2002.2292,;. 31901100

_.,1-

..<._::.:.:: ... ~ .. ~-: ......... : .......... : ... ; .... : ... :.~ .. : .. :·} 198.750,00 . '
'I :_ f < _ • \ 'r •

·- ! -
.".

. '
' .. •· ;· .. '•= -' [' : ·_

-~ Unidade: 07.05.00:. ENSINO INFANTIL- RECURSOs· PROPRIOS \ .. · . '
/ ' 'l. ' ..

. · · Aplicação: 2100000 - EDUCACAO INFANTIL. , ··
', . . . . "- . . - ·. \ .

.·_ ··.
' ' ' .

, . • I ~ ,'

. , : 001_~0 ~ .1~.365.20q_2.22_92.- 3190~300 : ........ : ... : . .:"""": .................... ~: ............. : .... :
\ • - ~ ,. ' ( r r ~ ·. . .

. · ... ~ . . . . . . . ·, . . .

,' . ~- Unidade:·os.o1.oo- FUNoc) MUNICIPAL.DE ASSISTENCIA SOCIAL

7.000,00

':·'

-, .1.

. :,\

. ·'· ... , ·.-.: .
- ' .. ) . -·. \ I : . ......:_ •

'/> -~ ' Aplicação: 5100000 ~ ASSISTENCIA SOCIAL- GERAL.'"

·•

'·'·

; :._,

'- ' I ' ! ~. ' _I •

00040-08.243.4007.2152-31901100 , .......... : ..... : ............ , ................... : ...... : ....... 265.5ÓO,OO.

. ~ .

Unida.de: 05.01.00 ~FUNDO MUNICIPAL. DE ASSISTENCIA SOCIAL

~Aplicação: S100000- ASSISTÊNCIA SOCIAL~ GERAL · ~ . ' ~- · · .\ · .. "
. . , • . . . • . . . . . . ' ' •, I , • ' . ' •

. ', ' . ·' 00041'- 08.243.4,007.2152 i 31901300 .' ' · ......... : .. : ......... : ........... : ........ ~.................... 56.000,00
· .. -,

' ·'- -·
, .. · ·, Unidade: Ó5.01~·oo·- FUNDO MUNiC-IPAL DEASSISTENCIA SOCIAL·'

. . -... . . . - .
~licação: 5100000 ~ ASSISTENCIA SOCIAL- GERAL. .' · ..

ooo43 -·o8.24JA007.2152 ~ 339o3ooo- ·• .'.: .... ~ ...... : .. ·: .... -:· ......... _. .... -...................... ; ... - 2o.ooo.oo -

Unidade: 06.01.00;, FUNDO niJur:nciPAt.:'DE SAUDE

· . .'Aplicação: 3100000_- S~UDE- GERAL .-: '
'' I

.1 ..

f·, •

00079..; 10.301~100t229S- 31900100 r .. ..... : .. .. : ......... ;~ ..... ; ............................. ; ..... ·
~ '. . 1•;.. \ " • '. - ,_;

'3.600,00 ' '

U~idade: OG.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _. . . . . , .

Aplicação: 3100000- SAUDE:.. GERAL
' . . .' . . I . ' • . • . . - •

·ooo8o -10.301 :1oo1.2293 ~ 31901100 ...... : ...... : .... : ................ , ....... :· .. : ...... :.: ....... i.1.755.ooo,oo .. . . ', ' -

e.:GERAL ·

1300.

J '

/ . '

. ... : ....... :.-; ......... : .................... ·.: .......... ;;·.·..... 266.100,00
. • ' • '· .I· "

... · .
. . , \

,:

. <

.. Praça Tiradentes, 650. Centrô. Agudos. SP • CEP 17120-000 ·Fone: (14) 3262-8500 .·Fax:· (14) 3262-8528 ~ e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br
• , • , • ; 1 • , _ ·, • , • , _. • • • ••· r

-,

. '.

1· I
- ~ .

I ••. ·

!
• I

. . . . J .

. ~REFEITU~ MUNICIPAL AGUPO.S· -.

. r

. I,

. ~.
'/ ·,

-' ,''

- icação: 3100000 - SAUÔE- GERAL
'' ; ..., . ' ' [ -( ( I __ . . . .. ' : ! I • •

. · .: 00083 ·.:' 10.301.1001:2293 7 33~03000 .

/, •,
,·

.... :.: ........ : ................ · ...... : .............. · ........ :···· . ,90.000,00
1

.

r - • . ') , .. l-. ...
. .....

-. ~'

·'

. '' ' 00087 - 10.301.1001.2293 ~· 339039'00
'•' •I

:o ••••• o ••• o o. o. o~ o •• ·.~ o •• ~. o. o o.; •• ~ •••••••• ·• o •• ~.~ •••• o o o. o o. o -9o.ooo,qo ·
·'

.. -. Unidade: 02.01~00- GABINETE DO PREFEITO .
.,.-,·

"-·
. - .·'Aplicação: 1100000 -GERAL .

. ( 00001 - 04.1.22.7001.2234- 31901100. ~- ........... ,.~ ..... ~: ........... :.: .. : ......... : ........... ~ .. ;·: 54.~50,00

·~. .·' '·<-- .. ~, .: ...

'
I '.·, •

,.
:' . '

- .. -. ·_· ... -
'\ ''

. : ' ~- .
• ! I , { • -

Unidade: 02.01.00- GABiNETE DO PREFEITO·
(. :

.·.

.\C ~ _Apiicação:11óOOÓO ~-GE~L ·

ooÓoi .; 04.122.7001.2234 --~ 33~~39oo 10.000,00 .
o o o~~~,·~. o. o ••••• o";. o._ •••• o. o. o o. o ••• o •• ~~;: o •• ·-· ••••••••• o. o. o

\,. .. -

. / -. '· ·'

\ "~ .

Únidade: 04.01.0_0 -SERVI CO DE ADMINiSTPACAq -~-
\ '~

'·

.. \

,!--

. . . . . •I

... Aplicação: 1100000 -.GERAL. ; ~
.~- -· .'- .· . '\,..;. /

00014'.- 04.122.7901.2280-31901.100- .-...... : .... i .. : ... ~ ... ; .. :\: ...... ~:~: .. : .... :: .. : .. · ... : ... :.... '31.250,00.

.. ,

...
. ,. . .i

r •• , • • - . . . .

Unidade: 04~01.00 ..: SERVICO DE ADMINISTRACAO . -.·

.Aplicàçãó~-11óoooo- ~ERAÍ..-

,. , 00015-04.122.7001.2280-31901300 ~' ~ ......... -.. ; ........ ;._., .......... : .... : ..... ;................. 26.500,00
-; . > - ·-

. ;.

i.._- . . ·-
. •_ Unidade: 04.01.00 ·- SERVIéO DE 'ADI\ÍIINISTRACÁO ·

( ..
· Aplicação: 1100000 ·GERAL.·-.·.

' . .. . _/. .

' .....

·\.

. 0001? - 04.122.7001.2280 - 33903000 . ( ............................ ~ ... ~.~ ....................... ~ .. / ..... . 7:500,00

' ·'
-,' . '

··ir ERVICO DE ADMINISTRACAO

-.· '(

;. 33903900-' . . . . ,, .. 7.500,00 ' •••••••••• ··_ ••• ~· ••••••• ·: "t •• ••••••••••••••••••••••••••••• ·: ...

,•,

... -
(

.. -
~ ' . \ ' . . .

Praça Tiradentes, 650 '._Centro -Agudos -SP •· CEP 17120-000 -Fone: (14) 3262-8500 ~ F a~: (14) 3262-8528 -e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br .
- . . ·, ... . -,...

' ~ t • '

. ' .

. '

. I

.. ,·

. PREFÊITURA,MUNICIPAL AG,UDO.S ' .
.. /· . ' __. -- " - . ' . · __ >~~- .

. 'I i

.00 - SERVICO. DE AÓMINISTRACAO : .··
-.... \ . .,

) .
··' icação: ~10000~.- GERAL·

Q0026- 09.273.7001.2283-319001.00

) ' _,.

. \

' ..
. .~: ... :·.:., ...... :: ....... ~ ....... : .. : .............. ~· ...... · ... :. _ · 1 o·.92o,oo ·

.·,

· :. ~, ·. · unÍdade: 04.01.00 - SERVI CO DE ADMINISTRACAO: · ... , ·_;

_'._ ..

.,· .
• •.- j' .

. . . 'ooo27 ~ 09.273.7001.2284-31900300 . . / . --. .
·.·· .- · .. · · ... ·· -·_ · · · :.·: 154o·ooo· · --·

' o o o o o o o o o o o o~ o o ~'o o o ~: o o o o o o o o o o o o to OJO o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o ~ I I

·- I, -·\

Unidade: 10.0.1.00- SETOR .DE ESPORTES E RECREACÀO .· .. ,·
,. . .. .! .

ÁplicaÇão: 1100000- GERAL . .. : . . . ---. .
00187 ~ 27.812.3007.2296-31901100

'·, -.. ··-

.. ·

. . ...... ,.. .. :: :· .: .. :. ·: ... ·:. ·:· ":. :· ..... '· ............ :· ....... ; 160.000,00~

...
. · '· -·

: / .

\.- \'

....
--:C: .. U~idade: 1o.o1:oo -SETORD.E ESPORTES E RECREACAO

• I

. · .. · Aplicâção:-1100000- GERAL' ..
I.

. . .

. ·. 00188-27.812.3007,2296-31901300 -... : ... :; ........ : ........ .' . .': ..... > ....... : .... :.~ ... : ..... · io .. ooo,oo · ·
. (

,._ _,· • f . .

· ·- Uliidàde: 1 o.Ô1.00 ~- SETOR DE ESPORTES E RÉCREACAÓ
• . •' I

· ·' i _· , _. Aplicação: 1100000- GERAL . ' .

. ~· ~ .\ : -.: 00_1.89~;. 27.812.3007.2296- 33903000 · : . -~ .......... : .... ~ .•. ::: ... ~:~ .... ;.· ............ : ..... : .... :.:...... 20.ÔOO,OO
·.: .· -. . j. ' _-. . . . .• . I ..

-·.r,.,

I ·, . . . "'. ; , . - .·• . .

Unidade: 10.01.00-; SETOR DE ESPORTES E RECREACAO
• I •

Aplicação: 1100000: -"GERAL·· ·

.· 00-191-'- 27.812.3007.2296.;, 33903900 \ .......... : .......... : ... ,· .......... : ...... :· ........ ~.,........ 20,000,0Ó . . .

. · .. · Unidade_; 09.02.00 ;. SETÓR DE ESTRADAS DE RODÀGEM ··
' ..

Aplicação: 1100000;; GERAl , · - .
~ -. . . - . : .· ·. . . .; 1- . ' . . . . . . . • ·. . - ·. ·.. .

. 00183 ~ 26.782.5003.2289 .. 3190:1100' ....................................................... ~ ........ 550.000,00 -.

'. :. ' ~ . I • '. ,. ~, ~ :

... Unidade: 09.02.00 - SETOR DE ESTRADAS DE RODAGEM ..

·,;Aplicáção: 1_100000- GERAL. : '. ., . ,_--,
.· ... / ''. -, , . ' .. '·

·, 00184- 26.782.5003'.2289- 31901300' · ............. ~.: ......... :: ...... : .... ~·; .. :~ .................. :. ~ 45.5oo·,oo
. ~ '

. , -.

DE FINANCAS . -

~ ' .. ' '

. '. ''""";"""""'\.:· .. ::.· ..... ~ .. :.: .................... : .. - 95.400,00
'.,·

' ...
- ,'I

. - f ' .........

L

.J

.-

' ··--

. " -.

· Praça Tiradentes, 650 ·Centro. Agudos-:. SP ~ CEP 17120-000 ·Fone: 114) 3262-8500 ·Fax: 114) 3262-8528 • e~mail: gabineté@agudos.sp.gov.br ·
' , , ' ' ~ • , I . . • -. ' ' . • --

- f

j '

' ' . '..--:

• '>,--

._,-
'· '

\ ' .

t ~ ' I

' ' . ·' .
. I·

-- PREFEITURA- MUNICIPAL AGUDOS~
. I - . .

.• .· .... _, :: I '.

-SETOR DE FINANCAS -
I .. ·.

/.

1"\IJII!;.;éll!;éiU; 1100000.- GERAL ' ..
'-

00030- o4.123.7à01.2281 ~ 3190.1300' -
• ·- _.· • ' ' • - ~.-! '_··' -

2.5ço·.oo
' '

·' .. •

••• ~ •••••• ;o-;. o o ••• o •• o o o o •••••••••• o o •••• o o ••• o~ •••••••• -.-.-•••••

. r-- -- . • - . r;. -. •

. · .. · Unidade: 04.02.00 - ~ETOR DE FINANCAS .

- \ ' '

~ ': . ·.· '00032 - 04.123.7001.2281 ~ 33903000. . . ' ............ ::: .. :.::; ... : ........ ::.: ....... ~ ............ :.:.. . 7.500,00.
, _.-". ' )•'- .. , < ...

· · · Unidade: 04.02.00 ;. SETOR DE FINANCAS
-· ·. - ·- \ ,. -
Aplicação:.f100000- GERAl·. -·-. - '. . . .'\ -

' ' ... ,

' / )

. 00034-04.123.7001.2281 -33903900 • ~- ••••• -.-~-.~ ••• o •• - •••• o o •• ~ •••• ~ o ....... : •••• -••• • •••••• -.~.-~; ••• 7.500,00'
' • I' _,.

- .,< '. --
• ..

. _ ... , - .. , \' .. •. ,•·

· · Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

~- Aplicação:.1100000 -:GE~L : . . -- · ·

:. 00174-15 .. 451.5015.1098-44905100 ......................................... ( ..................... 200.000,00;-
.. _ '"\ -• I • ' '.- \, •

. '\ t•· . - .)

·· Unidade:. 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

· Aplicação: 1'1 00000 - GERAL_

oo11s -15.4~1.5à15.2299 ~ 31go11oo ._· - . . - . . . ' . - . 73 150 00
•• ~ ••••••••••• · ••• o •• o~ ••••• õ. o ••••• o •• o o: •• o ••• :.·. t. o. o. o •••••• ~ .. '. • ,

..... : - -
I • • .., , ..

Uni-dade: 09.01~00.; SETOR DE' OBRAS E VIASÜRBANAS
.. , -'

_ Aplicação: 11000?,0 ~GERAL: .

~- 00177 -15.45'1.5015.2299- 31901300
. - . - ' : '

. >:w'

., I.
-

· 5~5oo,'oo I . ,. '•••••!'•························································ - . I .·

' '
- j ' ,I -

/ - 0 ' , ' ~ ,'·_ ,r' ' .... ·.- O ~ -. ~ • •, - ....... ,' .. ---F '•

Unidsde: 09.01.00 _.SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS : ·-

· Aplicação: 1100000 ~ GERA_L

00178.'- -15.451.5015.2299-33903000 . .· . '_,...i

\ \ . ~ "

............ ,.~ .. : .. :..: ........... ~~.: ....... .-.~-:, ...... ~~ ....... : 1qo.ooo.oo·

~ ' '. . .· . - , . · .... ,

· -.. · · · Unidad~: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E ·viAS URBANAS, /
. ' ~

. r

·f --

'

I_,

· AplicaÇão: 11oo'ooo ._GERAL··. ·

oo1·ao -15.4Sf5oü5~229,9 "'33903~oo : ... : .. :.~\.: . .-... i:.: .. .': ....... ; .... ·.~ .... ~ ........ ~~ ........ :. _1,20.000,00'. ''
, - I,..

- Unidade: 11.o1.oo - SETOR
I :

,'

-. ·.

Praça Tiradentes, 650. Centro. Agudos. SP. CEP 17120-000 ~Fone: (14) 3262-8500 -~Fax: (14) 3262-8528 • e-mail: gabiriete@agudos.sp.gov.b( . ~ ' . . .. . '

)

,-.

. /

'· ..

'-· . . ~

. \'

'.

·~I. •

, ..
., '\.

. PREFEITURA MUNICIPAL AGUQOS
) :

.00 ·SETOR DE SERVIC-OS AGRIC9LAS

·Apiicàção: HOOOQO- àERAL'~ "·
·' • ,. • . f- .

- . I • ·. . ,' . . . . ,·-·

~-·

00203 .;.'?0.606 . .6001:2297- 33903000 . ' .......... \ ..................... ~· ............................ . .. ,

' \

-5.000,00
. . . . . . - . . .· - ~ ~ /, :'

-) > . '·.' . _· ~ .,.--
.. \. .. \.

. _ _; ' '\ • ~-,"' \.. '- I . .·, \ I

-. ~ - • ( ! ' - \ • -' ' •. •• \~ -: • - ' '· l

Unidade: 08.05.00 ·SETOR DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO · -.- ·
• .., I • ' • • • ' ..

-GERAL -
• , •.. · ~ .• • I , • ·-' ~ ~ 'I ~ ' . , , , "- -·

. -- 00171·:..15.453.5004.2179- 33903000 . - ~-... :: ............. : ........... : ... : ............... :-........... ' 50.000,00 .
,· • '• • •' // • ' ' :' • ' " I • o ..._

. . " . -_.•,. . '
; .. I .

-. ( ·,.-

. . l - . . . , , .

Unidade: 08.05.00 :-SETOR DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO'·
. ~ . ~ I .

- Aplicação_: 1100000 ;,-GERAL . \-:

00172 -.15.453.5004:2179- 33903'900 - .. : ........ :., ..... -.. -......... : ..................... : ........ .. 50.000,00'
. . .

.... --' ---:..: ·,
. ) ·-

.\_ . . .. .- .,. . . . . ·.·
Unidade: 10.02.00 --SETOR DE-TURISMO-

' :

. ' '
~ - - . ,. . .

. Aplicação: 1100000..; GERAL ·

. oot94 - 27.695.6Üo:i.23o3 ·: 33903ooo
'\,

....... : ...... · ........ ;--;. .... _. ..... : .... ~~-·······~~ ......... .-.... _ · -· s.'ooo,oà
( ~

. (

TOTAL DAS SUPLEMENTACÓ~~ ........ ~.: •• ; ...... ~; •.••• ; ...... ~;.~~.· ....... : .•. ;,,,,;
. . ' ' . -

5.031.370,'00 .
-.

-- ' _r ,,._ __ ... ' . r ;.·- ~

',, ...
' . -

. ,·,

'·

.. -
~ ' ...

'-
''

,
". )'

_- ... TOTAL GERAL DAS SUPLÉMENn\~õEs ... : .... ~.::.~ •• · ). . . 5.031.370,00

·o,oo . <

. -,

.- I

TOTAL GERAL DAS. ANULAÇÕES~ ... ;~ ... ~ ... ~ .... ;~ .. _ ......

'.
. ·- ... /

. ' '/ "

'

- -. ; ' '

AGUDOS/SP, 30 de junho de 2014
-r-4--44~~..:....-- . .' . ' . " ~ .

...

I · _ _, • • -

; .

.'.I

,--
..-·

1--:- ,,
' "'

.. · .- ... \

...
. .

l .

) .. ·

-I

:•.~

Praça Tiradentes, 650- Centro~ Agudos- SP ~ CEP 1712Q-.OOO ·Fone: (14) 3262-8500. Fax: (14) 3262-8528. e-mail: gabinete@agudós.sp.gov.br .. ·
• ·•# ' ' ·., : · I '• 1. _J